СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
24.03.2023                                                                                                   №  76
с. Междуречье
О признании утратившим силу решения Совета депутатов №112 от 23.06.2020
В соответствии с Федеральным законом от 21.02.2092 № 2395-1 «О недрах» в редакции Федерального закона от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельное законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле в Российской Федерации» и на основании Экспертного заключения Государственно-правового управления Аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 23.06.2020 № 112 «Порядок осуществления муниципального контроля за использования и охраной недр при добыче общераспространенных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам социальной политики, местного самоуправления и выполняющей полномочия мандатной комиссии.
	3.  Решение вступает в силу после официального опубликования в муниципальной  газете «Вести»
	Председатель Совета депутатов

                                       С.В.Павлова
Глава муниципального образования                                 К.К. Нурмухамбетов
Разослано: постоянным комиссиям, администрации района, прокурору,
                   в дело.